
4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 1
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: P2 F
Padova, Sabato 12/04/2014 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 2
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: P2 M
Padova, Sabato 12/04/2014 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 3
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Padova, Sabato 12/04/2014 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE MARCHI GIULIA 2007 ACQUAVIVA 2001 00:32.7
2 1 4 ROSSETTO CATERINA 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 4
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Padova, Sabato 12/04/2014 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:27.7
2 1 3 BULGARU ANDREI 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.0
3 1 5 SALVIATO GIOVANNI 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.6
4 1 1 MIOTTI ETTORE 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.7
5 2 5 OSELLADORE TOMMASO 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:31.6
6 2 2 PIRAN MATTEO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:31.9
7 1 2 DISARO' TOMMASO 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.0
8 2 3 ZARAMELLA MIRKO 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.2
9 2 4 RACCANELLO GIOVANNI 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.9

10 2 1 PEGORARO FILIPPO 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 5
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Padova, Sabato 12/04/2014 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DE MARCHI VALENTINA 2007 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:21.8
2 1 5 PENGO MARGHERITA 2007 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:22.2
3 1 1 FERRONATO NATASHA 2007 A.S.D. 3 PISCINE 00:23.2
4 2 1 PIZZINALI ALESSIA 2007 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.4
5 2 4 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:24.9
6 2 2 CECOTTI ZOE 2007 ACQUAVIVA 2001 00:25.0
7 1 4 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.1
8 1 3 BOGGIAN CAROLINA 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:25.2
9 4 3 PIZZINALI ELISA 2007 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.2

10 2 5 BALDIN ELISABETTA 2007 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.3
11 3 4 BRUNAZZO MIA 2007 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.7
12 2 3 BERALDO INGRID 2007 A.S.D. 3 PISCINE 00:29.1
13 4 5 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:31.8
14 4 4 PIZZINALI SILVIA 2007 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.9
15 3 5 LOMBARD LOUISE CHARLOTTE 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.4
16 4 2 SIMONETTO ASIA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:33.0
17 3 2 SCALCO GIORGIA 2007 A.S.D. 3 PISCINE 00:34.2
18 3 3 DE SANTI VALENTINA 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 6
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Padova, Sabato 12/04/2014 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TARTARO MARCO 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:19.1
2 1 1 BUSATTO PATRICK 2007 ACQUAVIVA 2001 00:19.9
3 1 3 NANNI LUDOVICO 2006 ACQUAVIVA 2001 00:20.3
4 1 2 PACCAGNELLA LORENZO 2006 ACQUAVIVA 2001 00:20.5
5 2 3 FILOSO MATTIA 2006 ACQUAVIVA 2001 00:21.0
6 1 4 ARTUSO GIOVANNI 2006 ACQUAVIVA 2001 00:21.1
7 2 5 URSCHITZ SEBASTIANO 2006 ACQUAVIVA 2001 00:21.2
8 2 1 LAGO ANDREA 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:21.4
9 2 2 RINDER EDUARD 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:21.5

10 3 4 BACCHIN ENRICO 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:22.2
11 2 4 GUERRA ENRICO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:24.1
12 4 3 VERONESE MATTEO 2006 ACQUAVIVA 2001 00:24.3
13 3 3 RIGONI FILIPPO 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:24.4
14 3 5 BARBIERO LUCA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:25.0
15 5 1 ZAMBOLIN FRANCESCO 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:25.1
16 4 2 BELLOBON FRANCESCO 2007 A.S.D. 3 PISCINE 00:25.4
17 4 4 BIASIO DAVIDE 2006 ACQUAVIVA 2001 00:25.6
18 6 5 CHIARIONI ERIC 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:25.8
19 5 2 MOSCATO GILDO 2007 ACQUAVIVA 2001 00:25.9
19 7 1 MOZZATO RICCARDO 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:25.9
21 4 5 GAZZOLA ALDO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:26.3
22 6 4 BRIGATO ANDREA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.4
23 3 2 ZENERE CHRISTIAN 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:26.8
24 3 1 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:26.9
25 5 3 FABRIS LORENZO 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:27.6
26 4 1 NALON RICCARDO 2007 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.4
27 6 3 FIOR GIANLUCA 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.5
27 5 4 BARBIERO LUCA 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.5
29 6 1 ANTONELLO FILIPPO 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.6
30 6 2 GIRARDINI LUCA 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:29.5
31 7 2 BOSCARI DAVIDE 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:29.7
32 7 5 DAL MOLIN GIOVANNI 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:30.5
33 7 3 DAINESE MARCO 2007 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:35.7
34 7 4 TAGLIA ALESSANDRO 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.6
35 5 5 PIZZEGHELLO DAVIDE 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 7
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Padova, Sabato 12/04/2014 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAVEDER ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:22.0
2 1 3 VERZOTTO MARTINA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.2
3 2 1 SARTORE SERENA 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:25.4
4 1 5 MODA SCARATI ADELE 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:26.0
5 1 2 FACCIO GIULIA 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:26.2
6 1 1 TONIN GIOVANNA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.9
7 2 5 MORACCHIATO ELEONORA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.1
8 2 2 FABRIS ALICE 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:28.1
9 2 3 LOVISON VALENTINA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.3

10 4 3 GNOATO ALEIDA 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:32.3
11 3 2 FARINA MARGHERITA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.2
12 2 4 BONALDO GIULIA 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:33.6
13 3 4 HARABAGIU EMMA 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:34.0
14 4 2 GALIAZZO GIORGIA 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:34.7
15 3 3 BERTONCELLO CHIARA 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:36.4
16 4 4 ZOPPELLETTO TANIA 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:36.6
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4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 8
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Padova, Sabato 12/04/2014 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 NOVENTA TOMMY PIER 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:19.2
2 2 4 MILANI RICCARDO 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:22.3
2 2 3 BUGARELLA FLAVIO 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:22.3
4 1 4 SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:23.5
5 1 2 BALLIN ANDREA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:23.8
6 1 3 LAGO RICCARDO 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:24.0
7 3 4 MORBIN LORENZO 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:24.7
8 2 1 SANTINON JACOPO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.2
9 1 1 BOTTARO MARCELLO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.7

10 3 2 LAGO GABRIELE 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:26.5
11 2 2 BERALDO MASSIMILIANO 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:26.8
12 3 1 PAPISCA JURI 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.0
13 3 5 DALAN SAMUELE 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.9
14 3 3 FINOCCHIARO SASHA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:30.3
15 2 5 ZENNARO GIANLUCA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.8
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4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 9
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Padova, Sabato 12/04/2014 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 RAMPAZZO ELENA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.3
2 1 3 BORSETTO SOFIA 2006 ACQUAVIVA 2001 00:51.1
3 1 1 STRAMANA' ANNA 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:52.0
4 1 4 LENZI MARIA SOLE 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:52.4
5 2 2 CARRARO GIULIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:53.8
6 2 3 GOTTI GAIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:54.2
7 3 2 BALSANO VITTORIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:54.5
8 3 5 MAZZUCATO SARA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:56.7
9 3 3 BALLAN AURORA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:59.0

10 2 4 CAMPAGNOLO ELENA 2006 A.S.D. 3 PISCINE 00:59.3
11 3 4 ROSSI LUCIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:59.9
12 1 5 RIZZETTO SOFIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:02.6
13 2 5 DE GIORGIO GRETA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:04.5
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4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 10
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Padova, Sabato 12/04/2014 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 1 GUGELMETTO ANDREA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.6
2 3 3 PAMPANIN LORENZO 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.9
3 2 5 PIRON SEBASTIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.3
4 1 4 BRIGHENTI FILIPPO 2005 ACQUAVIVA 2001 00:49.4
5 1 2 FACCIN. ALESSANDRO 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:50.7
6 2 4 PAGNIN DAMIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.4
7 3 1 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:53.3
8 1 1 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:53.4
9 1 3 ZANOTTI DAVIDE 2005 ACQUAVIVA 2001 00:54.0

10 2 3 MARIN TOMMASO 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:54.1
11 1 5 MINOTTO MICHELE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:54.7
12 2 2 GIACOMINI ENRICO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:55.0
13 3 5 BROCCA MATTIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:59.0
14 3 2 BATTISTI SEBASTIANO 2005 ACQUAVIVA 2001 01:00.3
15 3 4 CAMPESAN MATTEO 2005 A.S.D. 3 PISCINE 01:01.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 11
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
Padova, Sabato 12/04/2014 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIMONETTO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:43.9
2 1 2 MARCHETTI LUCREZIA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:46.9
3 2 2 FRASSON MATILDE 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:48.2
4 1 5 SABADIN SOFIA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:54.4
5 2 3 MARCHIORI ELEONORA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:55.1
6 1 4 BORSOI FRANCESCA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:57.1
7 2 4 DE POLI CATERINA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:57.2
8 2 5 GALANTE MATILDE 2005 A.S.D. 3 PISCINE 01:03.6
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4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 12
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
Padova, Sabato 12/04/2014 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PASQUALETTO RICCARDO 2004 A.S.D. 3 PISCINE 00:46.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 13
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Padova, Sabato 12/04/2014 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIMONETTO GAIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:50.2
2 1 2 NARDELLO CHIARA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:51.9
3 1 5 TRENTO ANITA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:52.7
4 2 4 CARLI. MARTINA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:53.0
5 1 4 STAMATE DENISA 2005 A.S.D. 3 PISCINE 00:53.3
6 1 1 BOSCARI MARTINA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:53.4
7 2 2 LOVISON MARTA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:54.0
8 2 1 MOMO LUCREZIA ALICE 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:57.0
9 2 3 BARZON MARGHERITA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:59.2

10 2 5 FIORETTO GIULIA 2005 ACQUAVIVA 2001 01:04.5
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4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 14
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Padova, Sabato 12/04/2014 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 15
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Padova, Sabato 12/04/2014 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: P1+P2

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BALLAN AURORA 2006
VERZOTTO MARTINA 2006
RAMPAZZO ELENA 2006
LENZI MARIA SOLE 2006

1 1 3 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:39.4

BOGGIAN CAROLINA 2007
GOTTI GAIA 2006
ROSSI LUCIA 2006
MODA SCARATI ADELE 2006

2 1 4 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:44.1

MORACCHIATO ELEONORA 2006
CARRARO GIULIA 2006
ROSSETTO CATERINA 2007
RIZZETTO SOFIA 2006

3 1 1 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:55.1

NARDELLO GIORGIA 2008
LAVEDER ELISA 2006
GIACOMINI SARA GIULIA 2007
DE GIORGIO GRETA 2006

4 1 5 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:55.6

ZANOTTI ELENA 2007
DE MARCHI GIULIA 2007
CECOTTI ZOE 2007
BORSETTO SOFIA 2006

5 3 3 ACQUAVIVA 2001 02:00.3

GALIAZZO GIORGIA 2006
SARTORE SERENA 2006
STRAMANA' ANNA 2006
HARABAGIU EMMA 2006

6 2 4 A.S.D. 3 PISCINE 02:01.2

PENGO MARGHERITA 2007
TONIN GIOVANNA 2006
LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007
PIZZINALI ALESSIA 2007

7 2 3 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:04.2

LOMBARD LOUISE CHARLOTTE 2007
MAZZUCATO SARA 2006
LOVISON VALENTINA 2006
BALSANO VITTORIA 2006

8 3 2 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:08.1

BERALDO INGRID 2007
FABRIS ALICE 2006
CAMPAGNOLO ELENA 2006
GNOATO ALEIDA 2006

9 2 2 A.S.D. 3 PISCINE 02:08.8
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4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 16
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BERTONCELLO CHIARA 2006
BONALDO GIULIA 2006
FACCIO GIULIA 2006
FERRONATO NATASHA 2007

10 1 2 A.S.D. 3 PISCINE 02:09.0

PIZZINALI ELISA 2007
FARINA MARGHERITA 2006
DE MARCHI VALENTINA 2007
PIZZINALI SILVIA 2007

11 3 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:15.2
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4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 17
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Padova, Sabato 12/04/2014 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: P1+P2

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BULGARU ANDREI 2006
PAMPANIN LORENZO 2005
NOVENTA TOMMY PIER 2005
GUGELMETTO ANDREA 2005

1 1 2 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.8

PAGNIN DAMIANO 2005
PACCAGNELLA LEONARDO 2005
PIRON SEBASTIANO 2005
BOTTARO MARCELLO 2005

2 1 3 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:30.4

FILOSO MATTIA 2006
BRIGHENTI FILIPPO 2005
ZANOTTI DAVIDE 2005
NANNI LUDOVICO 2006

3 3 2 ACQUAVIVA 2001 01:40.7

BROCCA MATTIA 2005
DALAN SAMUELE 2005
SANTINON JACOPO 2005
PAPISCA JURI 2005

4 2 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:42.7

BARBIERO LUCA 2007
MINOTTO MICHELE 2005
GIACOMINI ENRICO 2005
ZENERE CHRISTIAN 2006

5 1 4 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:46.1

MILANI RICCARDO 2005
FINOCCHIARO SASHA 2005
LAGO RICCARDO 2005
LAGO ANDREA 2006

6 2 3 A.S.D. 3 PISCINE 01:47.0

FABRIS LORENZO 2006
TOFFAN GIANLUCA 2006
DALLA COSTA MARCO 2005
AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007

7 1 1 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:47.3

SALVIATO GIOVANNI 2006
BERGANTIN GIOVANNI 2006
BUGARELLA FLAVIO 2005
PEGORARO FILIPPO 2006

8 3 3 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:48.8

BELLOBON FRANCESCO 2007
LAGO GABRIELE 2005
FACCIN ALESSANDRO 2005
CAMPESAN MATTEO 2005

9 2 5 A.S.D. 3 PISCINE 01:49.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 18
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BACCHIN ENRICO 2006
MORBIN LORENZO 2005
MARIN TOMMASO 2005
FIOR GIANLUCA 2006

10 2 2 A.S.D. 3 PISCINE 01:53.6

RIGONI FILIPPO 2006
MIOTTI ETTORE 2006
BALLIN ANDREA 2005
OSELLADORE TOMMASO 2006

11 1 5 A.S.D. 3 PISCINE 01:55.1

DAINESE MARCO 2007
RINDER EDUARD 2006
PIRAN MATTEO 2006
GAZZOLA ALDO 2006

12 3 4 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:55.7

BRIGATO ANDREA 2006
DISARO' TOMMASO 2006
ZARAMELLA MIRKO 2006
ZENNARO GIANLUCA 2005

13 3 5 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:59.0

ANTONELLO FILIPPO 2006
BERALDO MASSIMILIANO 2005
CHIARIONI ERIC 2006
GIRARDINI LUCA 2006

14 2 1 A.S.D. 3 PISCINE 02:21.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ GIORNATA PROPAGANDA PADOVA GIRONE B Foglio n. 19
12/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 Trasp Sacchetto Serie Cat.: Assoluti
Padova, Sabato 12/04/2014 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: M+F P3

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PASQUALETTO RICCARDO 2004
PEDON DAVIDE 2004
MARCHIORI ELEONORA 2005
MARCHETTI LUCREZIA 2005

1 1 3 A.S.D. 3 PISCINE 01:51.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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